
06900124 ENCAUSSE ANGE (0693235/ASS DOMMARTINOISE PETANQUE)
06900990 CAILLOL JEAN MARC (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

03909281 DALOZ ALAIN (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909342 ORSI MARIE ODILE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

03909676 LAGARDE JEAN-NOËL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03910068 LAGARDE MARIE-NOELLE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03910032 EVRARD CHRISTIAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909730 DAUMARD JACQUES (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  () P - G

03900529 PETIOT CHRISTIAN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03909328 LARIVAIN COLETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () P - G

03905032 BERGER ROLAND (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900868 CAILLON MICHEL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03910165 HALBOURG BERTRAND (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03909259 DELALANDE RAYMOND (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902871 HUMBERT ERIC (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03909762 COPPOLA MARIO (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  () G - P

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03900210 VINCENT PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908556 MICHAUD THIERRY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_05_07



03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

Office

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

03909259 DELALANDE RAYMOND (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

06900124 ENCAUSSE ANGE (0693235/ASS DOMMARTINOISE PETANQUE)
06900990 CAILLOL JEAN MARC (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  () P - G

03909328 LARIVAIN COLETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_05_07



1/4 de Finale 

03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

06900124 ENCAUSSE ANGE (0693235/ASS DOMMARTINOISE PETANQUE)
06900990 CAILLOL JEAN MARC (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

5 - 13

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

0 - 13

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

13 - 0

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

06900124 ENCAUSSE ANGE (0693235/ASS DOMMARTINOISE PETANQUE)
06900990 CAILLOL JEAN MARC (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

13 - 0

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 0

Finale

06900124 ENCAUSSE ANGE (0693235/ASS DOMMARTINOISE PETANQUE)
06900990 CAILLOL JEAN MARC (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 0



'2025_05_07 Nbre d'équipe Concours B : 26

1/4 de Finale du Concours B

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902881 LOCATELLI GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03910138 MONNET JEAN-MARIE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03910163 MARTINET YVES (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P

03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909992 PREMILLEUX ANDRÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03905618 FLAGEL MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909953 CROCHET LAURENT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

P - G

03902923 DUTEL JACQUES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902881 LOCATELLI GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03905618 FLAGEL MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

G - P


